
 
 

 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

Název zakázky Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Název projektu Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Číslo projektu CZ.01.2.7.0.15_004.00107 

Identifikační údaje zadavatele 

Název KERVAL a.s. 

IČO 26730758 

DIČ CZ26730758 

Adresa sídla Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Miloslav Matyáš, jediný člen představenstva 

 

Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 33321/15/61100 platných 

od 1. 8. 2015 (dále „pravidla OP PIK“). 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s pravidly OP PIK písemně oznamuje 

všem dosud známým uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného 

znění žádosti a zároveň je zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 5: 
Jsou nějaké jiné výkresy k elektroinstalacím? Dle elektrikáře je poskytnutá dokumentace 
k vypracování přesné ceny nedostatečná. Zaslané podklady jsou neókotované (to asi nebude 
problém, dostal i stavební výkresy) a vše jednou čarou (ke spočítání množství materiálu nedostačující) 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel v příloze zveřejňuje specifikaci elektrické instalace (slepý výkaz výměr) a opravený výkres 
elektrické instalace SO 01 (v původním výkrese nebyly odstraněny lokace primárně navrhovaných 
výbojkových svítidel). Výkresy pro elektrické instalace se nekótují, pro výpočty délek kabeláží slouží 
okótované výkresy stavební části. 
 
Dotaz č. 6: 
Ve výkazu výměr objektu SO 06 chybí oprava výtluků stávající komunikace, osazení obrubníků, 
armatur a vpustí (nebo případná úprava výšky poklopů). PD v tomto případě chybí, komunikace jsou 
zakresleny pouze v situaci. Jak máme v tomto případě postupovat. 
Odpověď zadavatele: 
Oprava výtluků v SO 06 stávající komunikace je specifikována hrubým vyměřením a celkově činí 
31m2 (uvedeno ve výkazu výměr). Osazení obrubníků, armatur a vpustí (nebo případná úprava výšky 
poklopů) není součástí dodávky, bude provedena (pokud bude potřeba) v koordinaci s dodavatelem 
živičného krytu lokálním subdodavatelem zajištěným stavebníkem. Plocha komunikací určená 
k opravě živičného krytu je zakreslena pouze v situaci - s řádným okótováním a specifikována 
celkovou plochou ve výkazu výměr. 



Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

 

 
Dodatečné informace 2/2 

Uchazeč je povinen vyplnit nový výkaz výměr (stejně jako všechny předcházející) a předložit v rámci 

své nabídky v souladu s článkem 7 zadávací dokumentace. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to o 2 dny 

pro dotaz č. 3 uvedený v sadě dodatečných informací č. 1 a o 3 dny pro dotaz č. 5 uvedený v sadě 

dodatečných informací č. 2, tedy celkově o 5 dnů do 8. 12. 2015. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 12. 2015 v 11:00 hod.  

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat mezi 8:00 a 11:00 hod, ostatní 

podmínky podání nabídky jsou uvedeny v bodě 10.1. zadávací dokumentace. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 8. 12. 2015 v 11:05 hod. na adrese zadavatele: KERVAL a.s., 

Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18, v zasedací místnosti v administrativní budově. Otevírání 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí.  

 

 

Přílohy: 

10_n_el_opr_151124.pdf 

Slepyvykaz_elektro.xls 

 

 
V Brně dne 27. 11. 2015 
 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2015-11-27T15:00:37+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




